МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

второго созыва

РЕШЕНИЕ

	от 11  декабря 2013 года
	№ 238

Об изменении границы

Судоверфского сельского

поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях комплексного социально-экономического развития Рыбинского муниципального района
Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Согласовать изменение границы Судоверфского сельского поселения, уточнив границу Судоверфского сельского поселения в соответствии с описанием границы и картографическими материалами, фиксирующими прохождение границы согласно Приложениям 1 и 2 к настоящему решению.

2. Ходатайствовать перед Губернатором Ярославской области и Ярославской областной Думой о внесении соответствующих изменений в Закон Ярославской области от 03.12.2007 № 105-з «Об описании границ муниципальных образований Ярославской области».

3. Обнародовать настоящее решение на территории Судоверфского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения по социальной политике и имущественным отношениям Зайцеву А.И.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
	Председатель Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения

___________________   Е.В. Дымская
	Глава  Судоверфского сельского поселения

__________________ Н.К. Смирнова

М.П.
                       М.П.